2

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БЕЛГОРОДСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
«26» ноября 2020 г.								                            № 2831
[bookmark: _GoBack]
О временном ограничении личного приема граждан на территории Белгородского района

В связи со складывающейся санитарно-эпидемиологической обстановкой,
в соответствии с распоряжением временно исполняющего обязанности Губернатора Белгородской области от 26.11.2020 № 583-р «О временном ограничении личного приема граждан»:
1. Временно ограничить личный прием граждан в администрации Белгородского района Белгородской области. Рекомендовать гражданам, планирующим запись на личный прием, обращаться в письменной форме
на бумажном носителе или в формате электронного документа.
2. Руководителям структурных подразделений администрации Белгородского района по вопросам граждан, касающимся угрозы жизни, здоровью, а также требующим незамедлительного решения, проводить личный прием с соблюдением мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия граждан, пришедших на личный прием и работников администрации района, проводящих прием.
3. Рекомендовать главам администраций городских и сельских поселений муниципального района «Белгородский район» Белгородской области» принять аналогичные распорядительные акты.
4. Аппарату администрации Белгородского района (Терещенко Р.В.) обеспечить опубликование настоящего распоряжения в районной газете «Знамя»
и размещение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Белгородский район» Белгородской области».
5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на аппарат администрации Белгородского района (Терещенко Р.В.).
6. Признать утратившим силу распоряжение администрации Белгородского района Белгородской области от 15.10.2020 № 2508 «О временном ограничении личного приема граждан на территории Белгородского района».
7. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

	Глава администрации
Белгородского района

В.Н. Перцев